
Działania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Markach, to 

przede wszystkim motywowanie osób uzależnionych od alkoholu do podjęcia 

dobrowolnego leczenia odwykowego.

 

Inne zadania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Markach:

• zwiększanie możliwości zapisania się do pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej 
dla osób uzależnionych od alkoholu,

• udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy 
psychospołecznej i prawnej

• prowadzenie profilaktycznej działalności edukacyjnej, 

• wykonywanie kontroli przestrzegania zasad obrotu napojami alkoholowymi

• wspieranie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych, służącej 
rozwiązywaniu problemów alkoholowych,

• wydawanie opinii w sprawie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

• podejmowanie działań zmierzających do orzekania o zastosowaniu wobec osoby 
uzależnionej od alkoholu obowiązku poddania się leczeniu w zakładzie 
odwykowym.

Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych ma swoją siedzibę przy 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Markach przy ul. Kościuszki 39a. W tutejszym Ośrodku 

codziennie w godz. od 8:00 do 16:00 są dostępni członkowie Komisji, którzy udzielą 

wszelkich informacji i wskazówek do dalszego postępowania. 

Dyżury Zespołu ds. leczenia odwykowego i pomocy rodzinie, który zajmuje się 

udzielaniem informacji i porad wraz z motywowaniem osób, wobec których prowadzone są

działania zmierzające do zobowiązania do podjęcia leczenia odwykowego odbywają się w 

drugą środę każdego miesiąca w budynku- Centrum Aktywności Fabryczna, ul. 

Fabryczna 3 w Markach w godzinach 16:30- 21:00

Zapraszamy do kontaktu w poniższy sposób:

 w siedzibie Ośrodka Pomocy Społecznej w Markach, ul. Kościuszki 39A 

 w drugą środę miesiąca w Centrum Aktywności Fabryczna, ul. Fabryczna 3 w 

Markach.

 telefonicznie  609 771 310 od poniedziałku do piątku od 8:00- 16:00, zaś w drugą i 

trzecią środę każdego miesiąca od 8:00- 20:30 

 drogą e-mailową: gkrpa@marki.pl

tel:609771310
mailto:gkrpa@marki.pl


Centrum Aktywności Fabryczna, ul. Fabryczna 3

Budynek jest dobrze oznaczony. Nazwa i adres są umieszczone w miejscu widocznym i 

łatwo zauważalnym. Do budynku prowadzi główne wejście od strony bramy po prawej 

stronie budynku. Drzwi, zarówno wejścia głównego są dobrze widoczne na tle fasady. Do 

wejścia głównego od strony ul. Fabrycznej prowadzą widoczne kierunkowskazy. Koło 

budynku wyznaczono 1 miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych.

Wejście i podjazd do Centrum Aktywności Fabryczna 3 w Markach

Centrum Aktywności Fabryczna w Markach znajduje się na parterze. Brak jest progów i 

innych niedogodności dla osób z niepełnosprawnością. Dogodny podjazd z poręczą 

dwururową i barierki ułatwiają bezpośrednią komunikację. Przy wejściu umieszczono 

stojak na rowery.

Do wejścia głównego od strony ul. Fabrycznej prowadzą widoczne kierunkowskazy. W 

budynku znajduje się toaleta dla osób niepełnosprawnych. Tu zlokalizowany jest także 

przewijak dla dziecka. Toaleta jest oznaczona w alfabecie brajla. Pozostałe pokoje nie 

posiadają oznaczeń w alfabecie brajla. Nie ma oznaczeń kontrastowych lub w druku 

powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. System informacji w budynku jest 

łatwo zauważalny i czytelny dla społeczeństwa.



Korytarz z widocznymi drzwiami wejściowymi i do toalety

Korytarze są bezkolizyjne, nie posiadają progów, mają czytelny i intuicyjny układ. Dla osób

na wózkach są one w pełni dostępne. Wydział w całości zlokalizowany jest na parterze, co

zapewnia dostępność dla osób z niepełnosprawnościami.

Korytarz prowadzący do sali umawianych spotkać Zespołu

Pomieszczenie przyjęć osób na spotkanie 
Zespołu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Markach



Ośrodek Pomocy Społecznej w Markach

W celu pozostawienia korespondencji zapraszamy do budynku przy ulicy Kościuszki 39A 

w Markach do siedziby Ośrodka Pomocy Społecznej w Markach

Budynek Ośrodka Pomocy Społecznej w Markach od strony ulicy Kościuszki

W celu pozostawienia korespondencji zapraszamy do budynku przy ulicy Kościuszki 39A 

w Markach do punktu obsługi albo pozostawić w skrzynce korespondencyjnej zawieszonej

po lewej stornie ogrodzenia.

Skrzynka podawcza po lewej stronie ogrodzenie, ul. Kościuszki 39A w Markach



Tłumacz języka migowego

Urząd Miasta w Markach i Ośrodek Pomocy Społecznej w Markach zapewniają dostęp do 

świadczenia usług tłumacza języka migowego on- line. Skorzystanie z usługi jest 

bezpłatne i nie wymaga wcześniejszego umawiania się na wizytę. Ułatwieniem będzie 

powiadomienie wcześniej o chęci skorzystania z powyższej usługi.

Obrazek tłumaczenie na język migowy

Z usługi można skorzystać na dwa sposoby:

1. Nie wychodząc z domu - poprzez stronę www - wystarczy, posiadanie sprzętu 

(komputer PC, laptop, tablet) wyposażonego w kamerę, słuchawki z mikrofonem i 

podłączonego do Internetu. Kliknięcie przycisku

połączy cię z Tłumaczem on-line języka migowego.

2. Poprzez zgłoszenie się ze swoją sprawą do siedziby Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Markach, przy ul. Kościuszki 39A. Na parterze znajduje się oznakowane stanowisko z 

dostępem do usługi. Pracownik (za pośrednictwem komputera z kamerą) połączy się z 

tłumaczem języka migowego. Tłumacz będzie pośredniczył w rozmowie między klientem a

urzędnikiem. Rozmowa odbędzie się w czasie rzeczywistym.

Usługa dostępna jest w godzinach w godz. 8.00 - 16.00, a w środy w godz. 8.00 - 18.00. 

W budynku nie ma pętli indukcyjnych.
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